МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
(первое заседание второго созыва)

от 18 сентября 2024 года №  4

О заместителе председателя совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

На основании пункта 13 статьи 27 Устава муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Избрать Кобылинского Михаила Васильевича, 1961 года рождения, заместителем председателя совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Калитинского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава
Калитинского сельского поселения                                      Тихонова Т.А.